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LOTE 2 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:47 
LOTE 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
e n: 1 Unidade: UND. Marca: FORT Modelo: FORT 

%lição: ARMÁRIO - material em madeira ou similaricom altura de 100 a 210 cm x largura de 70 a 110 cmicom 03 ou 04 
prateleiraslcapacidade min. 20kg por prateleira. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.020,00 Valor Total: 2.040,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 547 05.696.303/0001-04 1.622,18 1.020,00 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 691 09.485.574/0001-71 1.081,45 1.039,93 1,95 Não 

3 S & A COMERCIO VAREJISTA 452 11.726.439/0001-12 1.100,00 1.079,00 3,76 Sim 

4 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 659 32.644.237/0001-00 1.081,00 1.081,00 0,19 Sim 

5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 752 13.576.534/0001-02 1.081,45 1.081,45 0,04 Não 

6 EVVE HEALTH COMERCIO DE 232 54.903.303/0001-43 1.920,00 1.562,62 44,49 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 716 40.061.199/0001-82 1.081,45 980,00 Sim 

W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA 607 20.121.311/0001-16 1.081,45 1.065,00 8,6735 Sim 

LOTE 3 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:47 
LOTE 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNO. Marca: TM Modelo: TM 
Descrição: ARMÁRIO VITRINE - com duas portas com fechadura, confeccionado em ferro com pintura epóxi, com laterais em vidro 
cristal de 3mm e 4 prateleiras. Dimensões externas aproximadas 66cm de comprimento x 40cm de profundidade e 165cm de altura. 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.184,31 Valor Total: 4.737,24 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 932 09.485.574/0001-71 1.665,68 1.184,31 Não 
2 EVVE HEALTH COMERCIO DE 604 54.903.303/0001-43 1.848,00 1.196,04 0,99 Sim 
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 622 13.576.534/0001-02 1.665,68 1.200,00 0,33 Não 
4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 902 05.696.303/0001-04 2.498,52 1.300,00 8,33 Sim 
5 S & A COMERCIO VAREJISTA 224 11.726.439/0001-12 1.700,00 1.600,00 23,08 Sim 
6 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 849 32.644.237/0001-00 1.665,00 1.665,00 4,06 Sim 
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DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 702 40.061.199/0001-82 1.665,68 980,00 Sim 

W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA 281 20.121.311/0001-16 1.665,68 1.500,00 53,0612 Sim 

LOTE 4 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:47 
LOTE 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: STERMAX Modelo: FLEX 60 LITROS 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) Característica Física: Modo de operação: digital Câmara de a i terilização: Aço Inox Capacidade: MíNIMO DE 50 LITROS Câmara cilíndrica construída de acordo com as Normas da ABNT; 

Wnjunto montado sobre estrutura em ações suporte removível para prateleiras perfuradas, também em aço inoxidável e com 
profundidade adequada para instrumentos, com guarnição de silicone, cobertura externa em termoplástico; Sistema de travamento 
que atua com a pressão interna, impedindo sua abertura durante o processo e interruptor que impede o funcionamento com a porta 
aberta; Painel automático que permitem a esterilização em temperaturas 137 graus; Leitura através de display que mostra a 
temperatura, a pressão, o tempo de processo e o estágio do processo; Sistema completo de proteção ao operador e ao 
equipamento, através de alarmes que interrompem o processo caso venha a ocorrer algum problema; Alimentação elétrica: (110 ou 
220V) ; Freqüência: 50/60Hz . Registro do equipamento no Ministério da Saúde ou Declaração de Isento; Certificado de Boas 
Práticas de Fabricação; Garantia do 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 5.946,00 Valor Total: 11.892,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

1 IDEALINE COMERCIAL EIRELI 449 06.331.320/0001-00 6.658,92 5.946,00 
2 ITAPEMED IMPORTADORA E 075 54.322.844/0001-88 6.500,00 6.489,00 9,13 
3 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 985 32.644.237/0001-00 6.658,00 6.658,00 2,60 
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 613 54.647.123/0001-48 6.658,92 6.658,92 0,01 
5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 628 13.576.534/0001-02 6.658,92 6.658,92 0,00 

DESCLASSIFICADOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

4) Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final Dit(/o) ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 223 46.344.050/0001-97 15.000,00 

Oferta Final 

15.000,00 

Dif.(%) ME 

Sim 

LOTE 5 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:48 
LOTE 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNO. Marca: LIDER Modelo: P150C 
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO Característica Física: Modo de operação: digital Com escala antropométrica, 
capacidade mínima de 150 kg, fração de gramas, acabamento esmarado e tapetes e pés em borracha sintética. Garantia mínima de 
12 (doze) meses. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 960,00 Valor Total: 1.920,00 

Razão Social 

1 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
2 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
3 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
944 52.496.119/0001-09 1.263,00 960,00 Sim 
927 32.644.237/0001-00 1.263,00 1.263,00 31,56 Sim 
782 13.576.534/0001-02 1.263,33 1.263,33 0,03 Não 
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4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 422 54.647.123/0001-48 1.263,33 1.263,33 0,00 Sim 

5 EVVE HEALTH COMERCIO DE 490 54.903.303/0001-43 2.486,98 1.738,36 37,60 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 6 -ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:48 
LOTE 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: LIDER Modelo: P200M 
Descrição: BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL, MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL, CAPACIDADE MÁXIMA DE PESAGEM: NO MÍNIMO 

apkg, MATERIAL DE CONFECÇÃO: ESTRUTURA EM AÇO, PESO LÍQUIDO BALANÇA: MÁXIMO 6KG, DISPLAY INTEGRADO 
Wantidade: 2 Valor Unit.: 870,00 Valor Total: 1.740,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 759 52.496.119/0001-09 2.023,00 870,00 Sim 

2 NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES 010 74.068.008/0001-26 2.023,38 1.620,00 86,21 Sim 

3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 583 09.485.574/0001-71 2.023,38 1.651,00 1,91 Não 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 847 05.696.303/0001-04 3.035,07 1.892,00 14,60 Sim 
5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 192 13.576.534/0001-02 2.023,38 2.000,00 5,71 Não 

6 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 126 32.644.237/0001-00 2.023,00 2.023,00 1,15 Sim 

7 S & A COMERCIO VAREJISTA 092 11.726.439/0001-12 2.100,00 2.023,00 0,00 Sim 

8 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 418 54.647.123/0001-48 2.023,38 2.023,38 0,02 Sim 
9 EVVE HEALTH COMERCIO DE 209 54.903.303/0001-43 2.581,56 2.581,56 27,59 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 
41) Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 9 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:48 
LOTE 9 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: BANQUETA - MATERIAL DE CONFECÇÃO/ASSENTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO 
PINTADO/GIRATÓRIO/POSSUI; 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 458,22 Valor Total: 1.832,88 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EWE HEALTH COMERCIO DE 798 54.903.303/0001-43 708,00 458,22 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 754 05.696.303/0001-04 1.036,86 465,00 1,48 Sim 

3 R G FERREIRA REPRESENTAÇÕES COM 301 48.009.549/0001-73 691,24 485,00 4,30 Sim 
4 S & A COMERCIO VAREJISTA 469 11.726.439/0001-12 700,00 691,00 42,47 Sim 
5 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 604 13.576.534/0001-02 691,24 691,24 0,03 Não 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

LOTE 10 - ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:48 
LOTE 10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: ESMALTEC Modelo: EGC35B 
Descrição: BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS. Elétrico, 
com 2 torneiras, desmontáveis e substituíveis, para água em temperatura ambiente e gelada. Capacidade de resfriamento de 
aproximadamente 5 litros por hora com temperatura ambiente de 300. Medidas aproximadas: Largura: 316 mm, altura: 980 mm, 
profundidade: 335 mm. Gabinete com proteção UV. Depósito de água mínimo de 2,5 litros em plástico injetado atóxico, com 
serpentina externa e termostado regulável. Deve ser aprovado pelo Inmetro e ter pelo menos 1 ano de garantia contra defeitos de 

giantidade: 2 Valor Unit.: 1.217,00 
ricação 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 2.434,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 S & A COMERCIO VAREJISTA 

2 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 

659 11.726.439/0001-12 1.400,00 

191 13.576.534/0001-02 1.217,11 

1.217,00 

1.217,11 

Sim 

0,01 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 285 49.673.898/0001-58 1.214,00 818,00 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social 

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
W TEDESCO REFRIGERACAO LTDA 

Num Documento 

762 46.344.050/0001-97 

325 40.061.199/0001-82 

339 20.121.311/0001-16 

Oferta Inicial 

1.217,11 

1.217,11 

1.217,11 

Oferta Final 

766,77 

990,00 

1.200,00 

Dif.(%) ME 

Sim 

29,1130 Sim 

21,2121 Sim 

LOTE 11 -ADJUDICADO - 07/11/2024 09:23:48 
LOTE 11 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND. Marca: TUBOMED Modelo: TUBOMED 
Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - Característica Física: Material de confecção: aço inoxidável Apoio do braço: aço 
inoxidável Tipo: altura regulável Mínimo 03 pés com ponteiras de borrachas antiderrapantes, haste e apoio de braços são 
construídos em aço inoxidável. Apoio de braço com estofado com revestimento em courvim impermeável e de fácil assepsia. 
Garantia mínima de 12 meses e/ou de fabricante. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 248,53 Valor Total: 497,06 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EVVE HEALTH COMERCIO DE 653 54.903.303/0001-43 384,00 248,53 Sim 
2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 314 05.696.303/0001-04 536,00 250,00 0,59 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA 433 09.485.574/0001-71 357,33 261,77 4,71 Não 
4 JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 313 54.647.123/0001-48 357,33 268,00 2,38 Sim 
5 S & A COMERCIO VAREJISTA 583 11.726.439/0001-12 400,00 340,00 26,87 Sim 
6 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 270 32.644.237/0001-00 357,00 357,00 5,00 Sim 
7 ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA 146 43.134.552/0001-03 357,33 357,33 0,09 Sim 
8 MEDMAIA COMÉRCIO DE PRODUTOS 080 13.576.534/0001-02 357,33 357,33 0,00 Não 
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